



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**A.V. JEPPESEN TØMRER- OG SNEDKER- MESTRE A/S**

**MANDAL ALLE 4, 5500 MIDDELFART**

**ÅRSRAPPORT**

**1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. juni 2024

---

Jørgen Lægaard

**CVR-NR. 13 43 78 74**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	A.V. JEPPESEN TØMRER- OG SNEDKER- MESTRE A/S Mandal Alle 4 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 13 43 78 74 Stiftet: 1. september 1989 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Lægaard, formand Claus Rosenberg Led Henriette Rosenberg Led Søren Jeppe Jeppesen
<b>Direktion</b>	Claus Rosenberg Led
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Algade 35 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive en ansvarlig håndværkervirksomhed med ordentlighed i alle led over for medarbejdere, kunder og samarbejdspartnere.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 107 tkr., ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har i perioden opbygget og iværksat den nye strategi ANSVARLIG FREMDRIFT med nye koncepter på bæredygtighed og arbejdsmiljø. Samtidig har selskabets ledelse iværksat nye konkrete strategier på markedsføring og digitalisering.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Inflation samt stigende renter har naturligvis påvirket selskabet. Det er vanskeligt generelt at forudsige, hvilke ordremæssige implikationer dette vil få på en tidshorizont ud over 2024. Der er ingen indikationer fra kunderne, som indikerer afbrydelse af samarbejdet eller reduktion af behovet for arbejde udført af selskabet.

Selskabets bestemmende anparter er den 15. maj 2024 blevet overdraget til Rosenberg Christensen Holding ApS, som fremadrettet har den bestemmende indflydelse over selskabet.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en positiv vækst i det kommende regnskabsår. Selskabets styrkede indsats over for markedet har givet positiv respons, så selskabet starter det nye år med en større ordrebeholdning som en attraktiv partner for eksisterende og nye kunder. Den større aktivitet vil blive udmøntet i tiltrækning af flere dygtige medarbejdere og en udvikling af organisationen med selvstændige teams.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.702.459</b>	<b>7.428</b>
Personaleomkostninger.....	1	-7.474.414	-6.288
Afskrivninger.....		-108.969	-170
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>119.076</b>	<b>970</b>
Finansielle indtægter.....	2	59.999	53
Finansielle omkostninger.....	3	-36.788	-33
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>142.287</b>	<b>990</b>
Skat af årets resultat.....	4	-34.909	-226
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>107.378</b>	<b>764</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		607.378	764
Overført resultat.....		-500.000	0
<b>I ALT</b> .....		<b>107.378</b>	<b>764</b>



## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Website og software.....		99.698	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>99.698</b>	<b>0</b>
Tekniske anlæg, maskiner og inventar.....		25.061	12
Biler.....		349.208	444
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>374.269</b>	<b>456</b>
Lejededpositum.....		70.000	70
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>70.000</b>	<b>70</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>543.967</b>	<b>526</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		27.889	28
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>27.889</b>	<b>28</b>
Tilgodehavender fra salg.....		1.114.183	2.367
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	923.502	843
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		980.320	1.090
Andre tilgodehavender.....		85.311	19
Periodeafgrænsningsposter.....		342.512	339
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.445.828</b>	<b>4.658</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>4.015</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.477.732</b>	<b>4.690</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.021.699</b>	<b>5.216</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		500.000	1.000
Foreslået udbytte.....		607.378	764
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.607.378</b>	<b>2.264</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		118.578	232
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>118.578</b>	<b>232</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		271.303	44
Modtagne forudbetalinger.....	8	26.976	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		783.997	1.087
Selskabsskat.....		148.117	280
Anden gæld.....		1.065.350	1.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.295.743</b>	<b>2.720</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.295.743</b>	<b>2.720</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.021.699</b>	<b>5.216</b>
Eventualposter mv.	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2023 .....	500.000	1.000.000	763.776	2.263.776
Forslag til resultatdisponering .....		-500.000	607.378	107.378
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte .....			-763.776	-763.776
<b>Egenkapital 31. marts 2024 .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>607.378</b>	<b>1.607.378</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	18	16	
Løn og gager.....	6.664.621	5.466	
Pensioner.....	667.048	681	
Andre omkostninger til social sikring.....	123.917	136	
Andre personaleomkostninger.....	18.828	5	
	<b>7.474.414</b>	<b>6.288</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	59.999	53	
	<b>59.999</b>	<b>53</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.788	33	
	<b>36.788</b>	<b>33</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	148.117	280	
Regulering af udskudt skat.....	-113.208	-54	
	<b>34.909</b>	<b>226</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.		Website	
Tilgang.....		99.698	
Kostpris 31. marts 2024.....		<b>99.698</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....</b>		<b>99.698</b>	

Aktiverede omkostninger vedr. website og software kan henføres til omkostninger relateret til forbedring af hjemmeside samt digitalisering.

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
kr.	Tekniske anlæg, maskiner og inventar	Biler	
Kostpris 1. april 2023.....	1.504.234	1.467.722	
Tilgang.....	25.479	0	
Afgang.....	0	-313.000	
<b>Kostpris 31. marts 2024.....</b>	<b>1.529.713</b>	<b>1.154.722</b>	
Af- og nedskrivninger 1. april 2023.....	1.492.106	1.022.091	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-313.000	
Årets afskrivninger .....	12.546	96.423	
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2024.....</b>	<b>1.504.652</b>	<b>805.514</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....</b>	<b>25.061</b>	<b>349.208</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>7</b>
kr.		Lejededpositum	
Kostpris 1. april 2023.....		70.000	
<b>Kostpris 31. marts 2024.....</b>		<b>70.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....</b>		<b>70.000</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
	kr.	tkr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>8</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.787.641	5.224	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-1.891.115	-4.381	
Modtagne forudsbetalinger.....	0	-74	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>896.526</b>	<b>769</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	923.502	843	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-26.976	-74	
	<b>896.526</b>	<b>769</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Der er stillet garantier for 88 tkr. vedrørende byggesager.

Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig ydelse på 364 tkr. Lejeaftalen har en uopsigelighedsvarsel på 1 år.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid op til 51 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 1.276 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Jeppe Jeppesen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
